
  
   

 
 

Nízkotlaký LPG regulátor tlaku TYP 73,30 
 69908, 69909 

(přeloženo z originálu) 

  

TYP 73,3 

Výstupní tlak 30mbar 

Vstupní tlak 1÷16 bar 

Jmenovitý průtok 1,5 kg/h 
 

 
PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ  

 

Regulátor samočinně snižuje tlak plynu a udržuje jej v nastavené výši. Je navržen pro používání v zakrytém 

prostoru. Na vstupu je pro připojení ventilu opatřen převlečnou maticí W 21,8 x 1/14“ L a na výstupu 

hadicovou koncovkou pro hadici na PB s vnitřní světlostí 8mm nebo závitem G ¼“L. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Před instalací regulátoru je důležité seznámit se s bezpečnostními předpisy. Při montáži regulátoru na láhev 

s PB postupujeme následujícím způsobem:  

• Zkontrolujeme, zda je ventil lahve uzavřen  

• Z ventilu láhve demontujeme krycí matici  

• Na výstup z regulátoru připevníme hadici  

• Regulátor připojíme na ventil láhve matici a dotáhneme klíčem - POZOR LEVÝ ZÁVIT!  

• Zkontrolujeme po zprovoznění těsnost spojů mýdlovou vodou  

 

UPOZORNĚNÍ  

 

Montáž regulátoru mohou provádět pouze osoby starší 18-ti let, znalé bezpečnostních předpisů.  

• Plyn v lahvi je pod tlakem v kapalném stavu  

• Jakýkoliv únik plynu či kapaliny je výbušný a zápalný  

• Výbuch může způsobit i malá koncentrace plynu (2-11%)  

• Rychlé vypařování plynu při prudkém snížení teploty může způsobit popáleniny  

 

SKLADOVÁNÍ LAHVÍ  

 

S lahvemi je třeba vždy zacházet opatrně. Jejich umístění je nutno situovat na místa bez přímého kontaktu 

s teplem. Tlakové láhve musí při provozu i skladování stát-ventilem vzhůru.  

LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28, 750 02 

PŘEROV 

Tel.: 00420 - 581 - 746256-58 

Fax: 00420 - 581 - 746255 

www.levior.cz 

CZ 61973939 

C

Z

 

6

1

9

7

3

9

3

9 
Czfdsfdsf 

C

Z

 

6

1

9

7

3

9

3

9 
 

C

Z

 

6

1

9

7

3

9

3

9 
 

http://www.levior.cz/


 

PLYNOVÉ VENTILY  

 

Uzávěr před spotřebičem, nebo uzavírací ventil lahve je nutné zavřít vždy, pokud není spotřebič v činnosti.  

 

REGULÁTOR  

 

V případě netěsnosti, nebo pochybnosti o správné funkci regulátoru vyhledejte odbornou firmu. Při výměně 

lahve napřed uzavřete ventily spotřebiče, poté uzavřete ventil tlakové lahve a teprve potom odpojte regulátor  

 

ÚNIK PLYNU  

 

Únik plynu zjišťujte mýdlovou vodou. Nikdy nepoužívejte otevřený oheň. Při zjištění nebo podezření úniku 

plynu uzavřete spotřebič a zhaste jakýkoliv plamen, uzavřete přívod plynu na lahvi, řádně vyvětrejte 

místnost a zavolejte odbornou firmu.  

 

ZÁRUKA A SERVIS  

 

Záruční lhůta je 24 měsíců ode dne prodeje při prokázání dokladu o koupi výrobku.  

Záruční i pozáruční servis zajišťuje: 

 

 

LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28, 750 02 PŘEROV 

Tel.: 00420 - 581 - 746256-58 

Fax: 00420 - 581 - 746255 

www.levior.cz 

http://www.levior.cz/

